

# W. Rolf Pedersen A/S

Pile Alle 23, 2840 Holte

CVR-nr. 67 01 07 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

---

Annelise Rolf Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	W. Rolf Pedersen A/S Pile Alle 23 2840 Holte  CVR-nr.: 67 01 07 28 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 41. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Annelise Rolf Pedersen, Fiolstræde 14B, 1. Svend Rolf Pedersen, Nordre Strandvej 64A Lilian Sjørup, Snarestræde 20A
<b>Direktion</b>	Annelise Rolf Pedersen, Fiolstræde 14B, 1.
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Erhverv Hillerød, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendom på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode, og i den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 939 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.559 t.kr. mod 6.389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 steget med 6.044 t.kr., nemlig fra 1.808 t.kr. til 7.852 t.kr.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>939.117</b>	<b>-113.447</b>
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	242.000	2.141.280
3 Personaleomkostninger	-1.130.582	-1.030.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.528	-63.498
Andre driftsomkostninger	-33.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-42.993</b>	<b>933.985</b>
Andre finansielle indtægter	6.356.112	7.514.274
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.797.332	-252.028
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.515.787</b>	<b>8.196.231</b>
Skat af årets resultat	-956.960	-1.807.100
<b>Årets resultat</b>	<b>3.558.827</b>	<b>6.389.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	450.000
Overføres til overført resultat	2.958.827	5.939.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.558.827</b>	<b>6.389.131</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.269	208.797
6	Investeringsejendomme	<u>22.065.000</u>	<u>26.323.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.135.269</u>	<u>26.531.797</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.135.269</u></b>	<b><u>26.531.797</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>182.496</u>	<u>176.838</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>182.496</u>	<u>176.838</u>
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>28.560.730</u>	<u>27.263.016</u>
	Værdipapirer i alt	<u>28.560.730</u>	<u>27.263.016</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.852.313</u>	<u>1.807.979</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.595.539</u></b>	<b><u>29.247.833</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.730.808</u></b>	<b><u>55.779.630</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	12.000.000	12.000.000
Overført resultat	39.977.916	37.019.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>52.577.916</b>	<b>49.469.090</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.263.392	3.203.054
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.263.392</b>	<b>3.203.054</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	565.421	39.194
Selskabsskat	848.577	1.287.274
Anden gæld	1.475.502	1.781.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.889.500	3.107.486
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.889.500</b>	<b>3.107.486</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>58.730.808</b>	<b>55.779.630</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	12.000.000	37.019.089	0	49.019.089
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.958.827</u>	<u>600.000</u>	<u>3.558.827</u>
	<b><u>12.000.000</u></b>	<b><u>39.977.916</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>52.577.916</u></b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	22.065.000	28.560.730
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>242.000</u>	<u>6.094.274</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

### 2. Værdiregulering af investeringsejendomme

Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>242.000</u>	<u>2.141.280</u>
	<b><u>242.000</u></b>	<b><u>2.141.280</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.124.864	1.024.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.428
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.310</u>	<u>2.058</u>
	<b><u>1.130.582</u></b>	<b><u>1.030.350</u></b>
Direktion	<u>987.856</u>	<u>987.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.198	1.159
Andre finansielle omkostninger	<u>1.785.134</u>	<u>250.869</u>
	<b><u>1.797.332</u></b>	<b><u>252.028</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	674.148	674.148
Afgang i årets løb	<u>-300.903</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>373.245</u></b>	<b><u>674.148</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-465.351	-401.853
Årets afskrivninger	-60.528	-63.498
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>222.903</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-302.976</u></b>	<b><u>-465.351</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>70.269</u></b>	<b><u>208.797</u></b>
<b>6. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	12.188.120	12.188.120
Afgang i årets løb	<u>-5.306.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>6.882.120</u></b>	<b><u>12.188.120</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	14.134.880	11.993.600
Årets regulering til dagsværdi	242.000	2.141.280
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>806.000</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>15.182.880</u></b>	<b><u>14.134.880</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>22.065.000</u></b>	<b><u>26.323.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt, samt vurdering fra ekstern vurdering. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

## Noter

---

### 6. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

#### Centrale forudsætninger

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret en ejendom. Selskabets investeringsejendomme består af en række ejerlejligheder som udlejes til en blanding af erhverv og boliger. Det samlede areal af lejlighederne udgør 713 kvm. Derudover har selskabet en ubebygget grund. Grunden er værdiansat af ekstern ejendomsmægler.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Individuelt fastsat afkastkrav 4,50%

#### Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
+0,50	20.120.200	22.065.000	-1.945.000
-0,5	24.664.750	22.065.000	2.599.750
		<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Aktier mv.		<u>28.560.730</u>	<u>27.263.016</u>
		<b>28.560.730</b>	<b>27.263.016</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebreve i ejerlejlighed 1 og 15, Fiolstræde 14 på tilsammen 610.000 kroner, der er i behold. Endvidere er lyst pantstiftende servitutttet i Fiolgården på tilsammen 74.000 kroner.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Svend Rolf Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-467493587990

IP: 94.137.xxx.xxx

2022-05-28 08:26:56 UTC

NEM ID 

## Annelise Rolf Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-405834036381

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-05-30 06:59:30 UTC

NEM ID 

## Annelise Rolf Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-405834036381

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-05-30 06:59:30 UTC

NEM ID 

## Lilian Sjørup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-252668804307

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-05-31 09:40:07 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-05-31 10:34:16 UTC

NEM ID 

## Annelise Rolf Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-405834036381

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-05-31 11:31:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DHBYT-1CS5G-7153L-JMB22-4EAMC-FC7CZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>